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BOP de Guadalajara, nº. 247, fecha: lunes, 30 de Diciembre de 2024

DIPUTACIÓN PROVINCIAL
DIPUTACIÓN  PROVINCIAL  DE  GUADALAJARA.  SERVICIO  DE  DESARROLLO  RURAL
MEDIO AMBIENTE, PROMOCION ECONOMICA Y PROGRAMAS EUROPEOS, GENERO Y
DIVERSIDAD, Y TURISMO

RECTIFICACIÓN  DE  ERRORES  EN  LA  RESOLUCIÓN  DEFINITIVA  DEL
PROCEDIMIENTO  DE  CONCESIÓN  DE  SUBVENCIONES  PARA  EL
MANTENIMIENTO Y CONSOLIDACIÓN DE LA ESTRUCTURA COMERCIAL Y
LOS SERVICIOS BÁSICOS EN EL MEDIO RURAL, PARA EL AÑO 2024.

En  cumplimiento  de  lo  establecido  en  la  base  decimotercera  de  la  citada
Convocatoria,  y  de  conformidad  con  lo  dispuesto  en  el  artículo  45  de  la  Ley
39/2015,  de  1  de  octubre,  del  Procedimiento  Administrativo  Común  de  las
Administraciones Públicas, se hace pública la concesión de subvenciones para el
mantenimiento y consolidación de la estructura comercial y los servicios básicos en
el  medio  rural  para  el  año  2024,  y  se  procede  a  publicar  el  Decreto  núm.
2024-13724  de  rectificación  de  errores  en  la  resolución  definitiva,  de  27  de
diciembre  de  2024,  que  literalmente  se  transcribe:

"ANTECEDENTES DE HECHO:

Primero.- La Junta de Gobierno, en sesión celebrada el veinticinco de junio de dos
mil veinticuatro, aprobó la convocatoria de subvenciones para el mantenimiento y
consolidación de la estructura comercial y los servicios básicos en el medio rural,
que fue publicada en el Boletín Oficial de la Provincia núm. 126, el día 3 de julio de
2024.

Segundo.-  La  resolución  provisional  del  procedimiento  de  concesión  de
subvenciones fue aprobada por la Junta de Gobierno, en sesión ordinaria celebrada
el 26 de noviembre de 2024 y publicada en el Boletín Oficial de la Provincia núm.
230, el 2 de diciembre de 2024.
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Tercero.- Una vez transcurrido el plazo de 10 días hábiles para la presentación de
alegaciones  tras  la  publicación  de  esta  resolución  provisional  en  el  B.O.P.,  el
Presidente  aprobó  la  resolución  definitiva  de  la  convocatoria  de  subvenciones
mediante Decreto  número 2024-13646,  de 20 de diciembre de 2024,  que fue
publicada  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia  núm.  245,  de  26  de  diciembre  de
2024.

Cuarto.- Se ha advertido error en el cálculo de las subvenciones ya que, al haber
redondeado las cantidades, se ha superado en 0,61 € el crédito disponible. Por este
motivo, se ha de minorar la ayuda en un céntimo a 187 beneficiarios.

FUNDMENTOS DE DERECHO:

Primero.- En base a lo establecido en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas,
que  dispone  que  las  Administraciones  Públicas  podrán  rectificar  en  cualquier
momento los errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus actos, se
propone aprobar la rectificación de los errores detectados.

Segundo.-  La  resolución  de  la  convocatoria  rectificada  se  publicará  en  el  Boletín
Oficial  de  la  Provincia.  Asimismo,  se  remitirá  a  la  Base  de  Datos  Nacional  de
Subvenciones para su publicación en dicho portal, de conformidad con lo dispuesto
en el  artículo 30 del  Reglamento de subvenciones,  aprobado por Real  Decreto
887/2006, de 21 de julio,  artículo 20 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre,
General de Subvenciones, y el Real Decreto 130/2019, de 8 de marzo, por el que se
regula  la  Base  de  Datos  Nacional  de  Subvenciones  y  la  publicidad  de  las
subvenciones y demás ayudas públicas.

Tercero.- Constan en el expediente los informes preceptivos.

A  la  vista  de  los  antecedentes  referidos,  y  de  conformidad  con  la  propuesta
motivada de la Diputada-Delegada de Promoción Económica y Despoblación,

RESUELVO

Primero.-  Rectificar  los  errores  en  la  resolución  definitiva  del  procedimiento  de
concesión de subvenciones para el mantenimiento y consolidación de la estructura
comercial y los servicios básicos en el medio rural, año 2024, sustituyéndose por el
siguiente rectificado y manteniéndose invariable el resto de la resolución:

DONDE FIGURA:

“

Nº EXPEDIENTE BENEFICIARIO NIF POBLACIÓN
ACTIVIDAD EPÍGRAFE

IMPORTE
SOLICITADO

(€)

SUBVENCIÓN
CONCEDIDA

(€)
PUNTOS VALORACIÓN

TÉCNICA (*)

1 4604 AMAYA DE LA BLANCA
RAZOLA ***4673** CÓRCOLES 673 1411,50 1203,94 6 2

2 4605 MARÍA DEL CARMEN
ALONSO IBÁÑEZ ***0686** PAREJA 647 1804,02 1203,94 6 2

3 4606 ANGEL PADRINO BARCO ***3304** YEBRA 647 1804,02 1203,94 6 2
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4 4607 MARGARITA DOMINGO
GIL ***1337** ARROYO DE LAS

FRAGUAS 673 1804,02 1203,94 6 2

5 4608 JUAN ANTONIO
GONZALEZ MOLINA ***6435** POVEDA DE LA

SIERRA 673 3136,26 1203,94 6 2

6 4609 MARIA CIRT ***3022** ATIENZA 647 1804,02 1203,94 6 2

8 4612 MARIA JESUS GARCIA
GARCIA ***9553** LUZAGA 673 1958,70 1203,94 6 2

9 4613 NORA CEBRIÁN MARTÍN ***1725** VALDEPEÑAS DE
LA SIERRA 673 1452,32 1203,94 6 2

11 4615 LUIS DEL MORAL
MORENO ***8167** ESCARICHE 673 1812,42 1203,94 6 2

12 4616 JOSE MARIA GARCIA DEL
OLMO ***9073** LUPIANA 673 1804,02 1203,94 6 2

13 4617 RAQUEL AVILA
TORVISCO ***7143** EL CUBILLO DE

UCEDA 652 3079,92 1203,94 6 2

14 4618 EVELIA HERREROS
ZORITA ***4435** ARANZUEQUE 652 1959,12 1203,94 6 2

15 4619 GEMA LOPEZ GUIJARRO ***8947** MUDUEX 673 1804,02 1203,94 6 2

16 4620 JUAN CARLOS MORENO
DOMINGO ***9001** BUJALARO 673 2663,28 1203,94 6 2

17 4621 ANTONIO ESCRIBANO
MÁRQUEZ ***1947** CARABIAS 673 1804,02 1203,94 6 2

18 4622 ANA MARIA GUILLEN
TORREGROSA ***7349** ATIENZA 652 1804,02 1203,94 6 2

19 4623 MARIA ISABEL TEJERO
RODRIGUEZ ***9018** HITA 652 1805,88 1203,94 6 2

20 4624 GEMA HERRANZ RUIZ ***5661** ESPINOSA DE
HENARES 652 1804,02 1203,94 6 2

21 4625 ZAIDA BEAS PEREZ DE
TUDELA OROSTIVAL ***0461** HUEVA 673 1959,12 1203,94 6 2

22 4627 MARIA INMACULADA
CONCHA MARTINEZ ***6552** COBETA 662 2334,54 1203,94 6 2

23 4628 INES ANTON DE PEDRO ***8534** VALDENUÑO
FERNÁNDEZ 673 1804,38 1203,94 6 2

24 4629 CRISTINA ESTEBAN
OLMEDO ***6112** PERALEJO DE LAS

TRUCHAS 647 1804,02 1203,94 6 2

26 4633 DANIEL ILIE TRIF ***6138** CANTALOJAS 673 1960,62 1203,94 6 2

27 4634 VANESA VADILLO
FERNANDEZ ***8537** DRIEBES 972 1804,02 1203,94 6 2

28 4635 FELIPE GONZALEZ
GARGOLES ***9125** MAZUECOS 673 1804,02 1203,94 6 2

29 4636 PURIFICACION MARCO
NAVAJO ***9080** PEÑALEN 673 1804,02 1203,94 6 2

30 4637 JOSE MIGUEL SANCHEZ
LOPEZ ***9072** ZAOREJAS 673 1769,02 1203,94 6 2

31 4638 STEFANIA CONSTANTA
RAVAR ***4479** HINOJOSA 673 1564,96 1203,94 6 2

32 4639 JAVIER BACHILLER
HIGUERA ***3463** DRIEBES 647 1804,02 1203,94 6 2

34 4641 MARCELINA RAMIRO
DIAZ ***8596** TARAVILLA 673 1804,02 1203,94 6 2

35 4642 RAUL JIMENEZ GARCIA ***8066** ALCOROCHES 673 2443,20 1203,94 6 2

37 4644 MARIA SOLEDAD LOPEZ
MUÑOZ ***9448** REBOLLOSA DE

HITA 673 1804,02 1203,94 6 2

38 4645 JOSE ALBERTO
GONZALEZ PEREZ ***3648** ALMIRUETE

(TAMAJÓN) 673 2318,88 1203,94 6 2

39 4646 MARIA CARMEN MUÑOZ
VERDOY ***2265** ALCOROCHES 662 1804,02 1203,94 6 2

40 4647 RAUL TELLEZ LOPEZ ***0097** VILLANUEVA DE
ALCORÓN 642 1804,02 1203,94 6 2

41 4648 SEBASTIAN ARGUIJO
HERNAN ***1651** VIÑUELAS 673 1804,02 1203,94 6 2

42 4649 JUAN FRANCISCO
GARCIA SANZ ***6585** VILLANUEVA DE

ALCORÓN 644 1804,02 1203,94 6 2

43 4650 MARIA PAZ GARCIA
GARCIA ***9506** MAZUECOS 652 1804,02 1203,94 6 2

44 4651 JUAN MANUEL LOBO
MARTIN ***9974** LAS NAVAS DE

JADRAQUE 673 1804,02 1203,94 6 2

45 4652 PABLO ISAAC ORTEGA
PEREZ ***8177** CHECA 662 2270,76 1203,94 6 2

46 4653 ELENA IVANCIU ***4731** ALUSTANTE 673 1804,02 1203,94 6 2
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47 4654 JOSE MANUEL LÓPEZ
LÓPEZ ***8724** SETILES 673 2817,00 1203,94 6 2

48 4655 MARÍA ÁNGELES
VERDOY BENITO ***6337** ALCOROCHES 662 1804,02 1203,94 6 2

49 4656 RAUL DÍAZ SÁNCHEZ ***0723** TENDILLA 673 2708,64 1203,94 6 2

50 4657 ANA ROSA SANCHEZ
GOMEZ ***9848** YEBRA 662 1182,64 802,62 4 2

51 4683 MARÍA INMACULADA
PEÑA SEBASTIAN ***6371** ALHÓNDIGA 673 1804,02 1203,94 6 2

52 4684 ANA JUDITH ITURBE
DELGADO ***7238** MILMARCOS 647 1411,50 1203,94 6 2

54 4686 JUANA BENITO SANZ ***6415** ABLANQUE 673 1945,44 1203,94 6 2

55 4687 EMILE CLAUDINE
ANTONIA OLIVER ***8510** TORDELLEGO 419 1411,50 1203,94 6 2

56 4688 MARTA PALACIOS
ALBERTI ***3268** HINOJOSA 663 1804,02 1203,94 6 2

58 4690 ELIAS BALDOMINOS DE
PRADA ***1832** ZORITA DE LOS

CANES 673 2518,38 1203,94 6 2

59 4691 DAVID ESTEBAN
ALONSO ***1101** TAMAJÓN 673 2817,00 1203,94 6 2

61 4693 RAQUEL LÁZARO
GARCÍA ***9565** YEBRA 652 3333,68 1203,94 6 2

62 4694 JAVIER JESÚS GAMO
RUIZ ***1976** TAMAJÓN 419 1804,02 1203,94 6 2

63 4695 AGUSTÍN DE LA PEÑA
MATEO ***1625** ALHÓNDIGA 642 1804,02 1203,94 6 2

64 4696 MARIA GLORIA SERRANO
MORALES ***8201** DRIEBES 652 1804,02 1203,94 6 2

65 4697 SANTIAGO IBAÑEZ
GARCIA ***6355** ALHÓNDIGA 419 1541,48 1003,28 5 2

66 4698 JAVIER FRANCO RUBIO ***2108** EL POBO DE
DUEÑAS 419 2817,00 1203,94 6 2

67 4699 JESUS ESTEBAN
LLORENTE ***8532** SAN ANDRÉS DEL

CONGOSTO 642 4309,80 1203,94 6 2

68 4700 DANIEL IBAÑEZ DE LA
PEÑA ***3344** BERNINCHES 647 2731,08 1203,94 6 2

69 4701 ISAAC CABRERIZO SANZ ***1549** RETIENDAS 673 1804,02 1203,94 6 2

70 4702 ALEJANDRO GALVEZ
SELGADO ***3220** HIENDELAENCINA 652 2473,76 1203,94 6 2

72 4704 MARÍA JESÚS VÁZQUEZ
RUIZ ***2473** ANGUITA 647 1803,66 1203,94 6 2

73 4705 MARIA DEL PILAR
MAYORAL MANRIQUE ***0954** CASPUEÑAS 662 1804,02 1203,94 6 2

74 4706 ENCARNACION
CERVIGÓN SORIA ***1015** ALCOCER 647 1960,62 1203,94 6 2

75 4707 CASILDA MARRA-LOPEZ
GREDILLA ***1194** EL RECUENCO 652 1804,02 1203,94 6 2

77 4712 MARIA DEL PILAR RUIZ
MORANCHEL ***2183** EL OLIVAR 673 2253,60 1203,94 6 2

78 4713 SONIA CARRASCO
MARTÍN ***2955** FUENTELENCINA 647 1804,02 1203,94 6 2

79 4714 JUAN CARLOS VARGAS
GONZALEZ ***9883** FUENTELENCINA 691 2243,94 1203,94 6 2

80 4715 JOSUE SANTANA
VILLANUEVA ***1444** ALCOLEA DEL

PINAR 647 1959,12 1203,94 6 2

81 4716 MARIA DEL CARMEN
ESPIN LUQUE ***5350** AUÑÓN 647 1605,96 1203,94 6 2

82 4717 RAUL GARCIA
ESCAMILLA ***1933** AUÑÓN 647 1676,39 1203,94 6 2

83 4718 MARIA GEMMA SANCHEZ
GOMEZ ***0573** YEBRA 673 1804,02 1203,94 6 2

84 4719 MARIA SOLEDAD
SANCHEZ GOMEZ ***0416** YEBRA 662 1648,88 1203,94 6 2

85 4720 ISABEL MOLINA DÍAZ ***7668** ALOCÉN 647 1804,02 1203,94 6 2

86 4721 MATILDE LOPEZ VERDOY ***6338** ALCOROCHES 419 1959,12 1203,94 6 2

88 4723 MARÍA SOLEDAD LOPE
PARDO ***6354** MILLANA 647 1804,02 1203,94 6 2

89 4724 RUTH GARCIA
ESCAMILLA ***4493** AUÑÓN 673 1784,10 1203,94 6 2

90 4725 ELENA MARTINEZ
MENESES ***5518** EL CUBILLO DE

UCEDA 673 1878,00 1203,94 6 2
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91 4726 FRANCISCO MANUEL
ACEITUNO ROMERO ***2692** VILLEL DE MESA 652 2257,44 1203,94 6 2

93 4728 IULIANA GIGEA
STEFANACHE ***4966** SIENES 673 1417,98 1203,94 6 2

95 4730 FERNANDO OVIEDO
GONZALEZ ***0498** VILLAVICIOSA DE

TAJUÑA 673 1804,02 1203,94 6 2

96 4731 JULIA RIMON MARTINEZ ***7747** MILLANA 673 2112,60 1203,94 6 2

97 4732 MARIA LUISA GIBERT
RIERA ***3249** ALOCEN 673 1804,02 1203,94 6 2

99 4734 ROBERTO BALCONES
ORCERO ***4443** SALMERÓN 673 1804,02 1203,94 6 2

100 4735 TOMAS ROMERO LEON ***8885** PAREJA 673 1804,02 1203,94 6 2

101 4771 DANIEL ARROYO GOMEZ ***4270** FUENTELENCINA 662 1840,44 1203,94 6 2

104 4774 EUGENIA POPA ***0736** ATIENZA 673 1352,71 1203,94 6 2

105 4775 MIGUEL ANGEL BONILLO
DEL SAZ ***0490** ALCOCER 673 1804,02 1203,94 6 2

106 4776 JESUS AYUSO PORTELA ***3567** HITA 673 2518,38 1203,94 6 2

108 4778 ELENA GARCIA MEDINA ***0822** LUPIANA 652 1959,12 1203,94 6 2

109 4779 REBECA DOMINGUEZ
BARRANCO ***4918** HONTOBA 673 1576,50 1203,94 6 2

110 4780 ALICIA SOLEDAD
VASCONEZ JACOME ***1657** ALOCÉN 673 2112,60 1203,94 6 2

111 4781 LUIS GONZALO RUBIO
MOLINA ***3780** TORTUERA 673 1959,12 1203,94 6 2

112 4782 ANA BELEN ARRAZOLA
SANCHEZ ***3220** CHECA 662 1804,02 1203,94 6 2

113 4783 JOSE LOPEZ DE LAS
HERAS ***1689** ARANZUEQUE 662 1959,12 1203,94 6 2

114 4784 JUAN MANUEL ALONSO
ECIJA ***2496** ALCOCER 673 1804,02 1203,94 6 2

115 4785 ANA MARIA HERNANDEZ
RANERA FERNANDEZ ***0486** ESCARICHE 652 1983,18 1203,94 6 2

116 4786 MARIA DE LAS
AZUCENAS OJEDA SAEZ ***8568** TENDILLA 652 1804,02 1203,94 6 2

119 4789 MARIA PILAR FABIAN
SANZ ***9988** LEDANCA 652 1503,65 1003,28 5 2

120 4790 MARIA DEL CARMEN
IZQUIERDO POLANCO ***0020** ROMANONES 647 1804,02 1203,94 6 2

121 4791 RAFAEL IZQUIERDO
POLANCO ***0663** ROMANONES 673 1804,02 1203,94 6 2

122 4792 MARÍA ESPERANZA
GÓMEZ SÁNCHEZ ***9293** TAMAJÓN 652 3068,64 1203,94 6 2

124 4794 ANTONIO DE MARCOS
HERNANDO ***8996** ATIENZA 673 3004,80 1203,94 6 2

125 4795 JONATHAN ENRIQUE
TORRES ALFARO ***6150** TORDESILOS 673 1804,02 1203,94 6 2

126 5046 RAFAEL SANCHEZ SAN
MIGUEL ***6508** HITA 673 2318,88 1203,94 6 2

127 5047 JUAN BENITO DIAZ ***6435** TARAVILLA 673 1804,02 1203,94 6 2

128 5048 MARIA SAGRARIO
MARAÑON DE LA TORRE ***3410** EL POBO DE

DUEÑAS 652 1804,02 1203,94 6 2

129 5049 ALBERTO LOPEZ ROBLES ***2060** HITA 662 1503,35 1003,28 5 2

130 5050 MARIA APARECIDA
MATOS ***4317** CORDUENTE 673 1544,96 1203,94 6 2

133 5053 ROBERTO JESUS
GILOLMO GRANDE ***2324** ESPLEGARES 673 1804,02 1203,94 6 2

134 5054 JOSE MIGUEL CAMPOS
SANCHEZ ***7836** MASEGOSO DE

TAJUÑA 673 1804,02 1203,94 6 2

135 5055 MIHAELA DUTA ***3025** EL RECUENCO 673 1373,50 1203,94 6 2

137 5057 IGNACIO JOSE HIERRO
CARRANZA ***7922** CAMPILLO DE

RANAS 662 1444,41 1203,94 6 2

138 5058 MARIANA PENEVA
ZHEKOVA ***6456** HERAS DE AYUSO 673 1959,12 1203,94 6 2

139 5059 DIEGO RAUL PEIRETTI ***0359** VALDECONCHA 673 1627,25 1203,94 6 2

140 5060 SOUAD BELMQADEM ***7724** CENTENERA 673 1804,02 1203,94 6 2
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143 5063 ESMERALDA DE MIGUEL
MERCADILLO ***0454** MANDAYONA 647 1804,02 1203,94 6 2

145 5065 MARIA JUANA CISNEROS
LOPEZ ***8852** ESCOPETE 673 1945,44 1203,94 6 2

146 5066 JORGE MARTINEZ
MARTINEZ ***3645** YÉLAMOS DE

ARRIBA 673 1821,66 1203,94 6 2

147 5067 RAFAEL SANCHEZ
CRESPO ***9269** TENDILLA 642 1804,02 1203,94 6 2

148 5068 BEATRIZ LOPEZ ZAZO ***7727** ZARZUELA DE
JADRAQUE 673 1959,12 1203,94 6 2

150 5070 FELIPE CUEVAS
RETUERTA ***9816** ROMANCOS 673 1804,02 1203,94 6 2

151 5071 ANGEL ALVAREZ
RODRIGUEZ ***6796** VILLEL DE MESA 673 2816,40 1203,94 6 2

152 5072 MARIA JESUS NAVARRO
VIANA ***2533** EL OLIVAR 673 1792,02 1203,94 6 2

153 5073 JAIME ARROYO DE
MINGO ***9003** LA TOBA 673 1959,12 1203,94 6 2

154 5074 LAURA TOMAS MORALES ***6545** VILLEL DE MESA 662 1945,44 1203,94 6 2

155 5075 JOSE ANTONIO PEREZ
ALCALDE ***8802** PEÑALVER 663 1821,66 1203,94 6 2

156 5076 MARIA PILAR ANDRES
BRAVO ***9597** PINILLA DE

JADRAQUE 673 1804,02 1203,94 6 2

158 5078 FRANCISCO JAVIER
MARTINEZ SALAICES ***8840** ALDEANUEVA DE

GUADALAJARA 673 3136,14 1203,94 6 2

159 5079 JUAN CARLOS CUEVAS
HENCHE ***9379** ROMANCOS 662 2318,88 1203,94 6 2

160 5080 JOSE MARIA GALLEGO
LOPEZ ***1056** ALHÓNDIGA 652 1804,02 1203,94 6 2

161 5082 ANGEL LUIS LOPEZ
GARCIA ***2310** HONTOBA 647 1959,12 1203,94 6 2

162 5083 PEDRO ANTONIO BUENO
ABAD ***6324** VILLEL DE MESA 663 2774,17 1203,94 6 2

163 5084 ROSA DELGADO MUÑOZ ***2978** MAJAELRAYO 673 1804,02 1203,94 6 2

165 5086 GEMA ORDAX
RODRIGUEZ ***2227** TAMAJÓN 673 1804,02 1203,94 6 2

166 5087 MARIA PAZ PAJARES
VALDEHITA ***9609** ROMANCOS 662 1804,02 1203,94 6 2

167 5088 HERIBERTO LOPEZ
MAGRO ***2858** ESPINOSA DE

HENARES 419 2750,86 1203,94 6 2

169 5090 ANGEL LUIS DEL
CASTILLO APARICIO ***2652** ABLANQUE 647 1804,02 1203,94 6 2

170 5091 MARÍA ELENA MARTÍNEZ
SÁNCHEZ ***0395** VALDARACHAS 647 1804,02 1203,94 6 2

171 5127 TANYA GEORGIEVA
HRISTOVA ***6444** CASTILFORTE 673 2112,60 1203,94 6 2

173 5129 EDITA SUSANA CARRION
JIMENEZ ***6155** ANGUITA 673 1804,02 1203,94 6 2

176 5132 MARIA DEL PILAR
MORENO ESTEBAN ***0686** CANTALOJAS 662 2028,96 1203,94 6 2

177 5133 ANA MARIA ORTEGO GIL ***9224** MANDAYONA 652 4309,80 1203,94 6 2

178 5134 MARÍA CARMEN ALAMO
LANGA ***8595** MAZUECOS 662 1959,12 1203,94 6 2

179 5135 LAURA VILLAVERDE
PARDOS ***8376** LAS INVIERNAS 673 1804,02 1203,94 6 2

180 5136 CARLOS PEREZ ORDEN ***0589** CONDEMIOS DE
ARRIBA 419 1804,02 1203,94 6 2

181 5137 MARIA INMACULADA
OLMEDILLAS MORENO ***0184** ATIENZA 642 1804,02 1203,94 6 2

182 5138 ALMUDENA YAGUE LOIS ***7731** CAMPISÁBALOS 673 1804,02 1203,94 6 2

183 5139 LUCIA ALVAREZ
CHAMORRO ***1628** AGUILAR DE

ANGUITA 673 1804,02 1203,94 6 2

184 5140 DANIEL GEORGIAN
ICONARU ***0706** GALVE DE SORBE 673 1302,99 1203,94 6 2

187 5143 MARIA DE ARRIBAS
BORLAF ***8647** VALDEPEÑAS DE

LA SIERRA 647 1804,38 1203,94 6 2

188 5144 ISABELLE BANCHERAUD
PEREY ***4323** HIENDELAENCINA 647 2395,68 1203,94 6 2

189 5145 RAMON FLORENCIO
RODRIGUEZ ***0936** TORREMOCHA

DEL CAMPO 673 2025,30 1203,94 6 2

190 5146 ALINA MYKULYAK ***4593** CENDEJAS DE
ENMEDIO 673 1733,14 1203,94 6 2
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191 5147 JULIA MARÍA DEL
CASTILLO ABÁNADES ***8515** SACECORBO 652 3756,00 1203,94 6 2

194 5150 JOSE LUIS SOTILLO
MEMBIBRE ***0368** SAELICES DE LA

SAL 652 1804,02 1203,94 6 2

195 5151 MARIA BELEN ZAPATERO
LOPEZ DE FELIPE ***3657** YEBRA 673 1804,02 1203,94 6 2

196 5152 MARIA PELAYO MORENO ***8652** RIBA DE
SAELICES 673 1904,28 1203,94 6 2

198 5154 LUIS MARINA GORRO ***8883** MANDAYONA 673 1804,02 1203,94 6 2

199 5155 AGUSTÍN TOQUERO
CALLEJA ***9874** MALAGUILLA 673 1804,02 1203,94 6 2

200 5156 MARÍA JOSÉ GONZALO
JIMÉNEZ ***9253** MALAGUILLA 662 1804,02 1203,94 6 2

203 5292 JUAN CARLOS ABAD
ALGUACIL ***8819** LUPIANA 673 1785,84 1203,94 6 2

205 5294 JOSE JULIAN ARROYO
PEREZ ***7163** ALDEANUEVA DE

GUADALAJARA 673 1804,02 1203,94 6 2

206 5295 COSMINA AURELIA
CATANA ***6456** VILLANUEVA DE

ALCORÓN 673 1630,76 1003,28 5 2

207 5296 YETEL CURBELO
RODRIGUEZ ***6076** COGOLLUDO 673 511,23 401,31 2 2

208 5297 YOLANDA FERNANDEZ
OLEA ***8480** COGOLLUDO 663 1802,33 1203,94 6 2

209 5298 ENCARNACION LOPEZ
COMENDADOR ***9765** COGOLLUDO 972 1802,88 1203,94 6 2

210 5299 ALVARO ALBACETE
SORIANO ***4694** MARANCHÓN 673 939,00 601,97 3 2

211 5300 JUAN CARLOS ALONSO
FERNANDEZ ***1139** BAIDES 673 1804,02 1203,94 6 2

213 5306 JUAN CARLOS ARAUZ
MARTINEZ ***2855** CHECA 673 3755,22 1203,94 6 2

216 5309 JAVIER CANTERO
GONZALEZ ***2286** LA TOBA 663 1599,36 1203,94 6 2

218 5311 GRISELDA GOMEZ
MOSQUEA ***3190** LUZÓN 673 1731,90 1203,94 6 2

219 5313 MARIA MONTSERRAT
GOMEZ ROJO ***8919** GALVE DE SORBE 652 1804,02 1203,94 6 2

220 5314 CONSTANTIN STEFAN
URDEA ***9657** EL POBO DE

DUEÑAS 673 1959,12 1203,94 6 2

221 5315 ESTHER JIMENEZ
ABANADES ***2064** ALCOLEA DEL

PINAR 652 1804,02 1203,94 6 2

222 5316 LUCIA EUGENIA
MARTINEZ PEREZ ***0655** ATIENZA 673 1804,02 1203,94 6 2

223 5317 JOSE LUIS MORENO
LICERAS ***9588** MIEDES DE

ATIENZA 642 1804,02 1203,94 6 2

224 5318 MARIA DEL CARMEN
ORTEGA ANGEL ***2902** POVEDA DE LA

SIERRA 673 1786,02 1203,94 6 2

226 5325 EDUARDO PEREZ LAINA ***7696** TORREMOCHA
DEL CAMPO 419 1560,72 1203,94 6 2

227 5326 SONIA PRADEL TELLO ***0959** COBETA 673 1804,02 1203,94 6 2

228 5327 CRISTINA TORRICO
RAMIRO ***0365** EL POBO DE

DUEÑAS 647 1374,60 1203,94 6 2

229 5328 JAMAL YAHYAOUY ***1327** MATILLAS 663 1804,02 1203,94 6 2

230 5329 JUAN VELASCO MORENO ***8273** ATIENZA 673 1804,02 1203,94 6 2

231 5336 ALBERTO CABANILLAS
PEDROVIEJO ***2511** HITA 663 1744,38 1203,94 6 2

234 5339 GALYNA KACHUR ***1524** ATIENZA 673 1804,02 1203,94 6 2

236 5341 FREDDYS OMAR
RAMONES VIDALDE ***2537** FUENTELSAZ 673 1687,74 1203,94 6 2

(*) VALORACIÓN TÉCNICA: 2 (Cuantía máxima subvencionable).

Total importe concedido: 250.000.-€”

DEBE FIGURAR:

“
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Nº EXPEDIENTE BENEFICIARIO NIF POBLACIÓN
ACTIVIDAD EPÍGRAFE

IMPORTE
SOLICITADO

(€)

SUBVENCIÓN
CONCEDIDA

(€)
PUNTOS VALORACIÓN

TÉCNICA (*)

1 4604 AMAYA DE LA BLANCA
RAZOLA ***4673** CÓRCOLES 673 1411,50 1203,93 6 2

2 4605 MARÍA DEL CARMEN
ALONSO IBÁÑEZ ***0686** PAREJA 647 1804,02 1203,93 6 2

3 4606 ANGEL PADRINO BARCO ***3304** YEBRA 647 1804,02 1203,93 6 2

4 4607 MARGARITA DOMINGO GIL ***1337** ARROYO DE LAS
FRAGUAS 673 1804,02 1203,93 6 2

5 4608 JUAN ANTONIO GONZALEZ
MOLINA ***6435** POVEDA DE LA

SIERRA 673 3136,26 1203,93 6 2

6 4609 MARIA CIRT ***3022** ATIENZA 647 1804,02 1203,93 6 2

8 4612 MARIA JESUS GARCIA
GARCIA ***9553** LUZAGA 673 1958,70 1203,93 6 2

9 4613 NORA CEBRIÁN MARTÍN ***1725** VALDEPEÑAS DE
LA SIERRA 673 1452,32 1203,93 6 2

11 4615 LUIS DEL MORAL MORENO ***8167** ESCARICHE 673 1812,42 1203,93 6 2

12 4616 JOSE MARIA GARCIA DEL
OLMO ***9073** LUPIANA 673 1804,02 1203,93 6 2

13 4617 RAQUEL AVILA TORVISCO ***7143** EL CUBILLO DE
UCEDA 652 3079,92 1203,93 6 2

14 4618 EVELIA HERREROS ZORITA ***4435** ARANZUEQUE 652 1959,12 1203,93 6 2

15 4619 GEMA LOPEZ GUIJARRO ***8947** MUDUEX 673 1804,02 1203,93 6 2

16 4620 JUAN CARLOS MORENO
DOMINGO ***9001** BUJALARO 673 2663,28 1203,93 6 2

17 4621 ANTONIO ESCRIBANO
MÁRQUEZ ***1947** CARABIAS 673 1804,02 1203,93 6 2

18 4622 ANA MARIA GUILLEN
TORREGROSA ***7349** ATIENZA 652 1804,02 1203,93 6 2

19 4623 MARIA ISABEL TEJERO
RODRIGUEZ ***9018** HITA 652 1805,88 1203,93 6 2

20 4624 GEMA HERRANZ RUIZ ***5661** ESPINOSA DE
HENARES 652 1804,02 1203,93 6 2

21 4625 ZAIDA BEAS PEREZ DE
TUDELA OROSTIVAL ***0461** HUEVA 673 1959,12 1203,93 6 2

22 4627 MARIA INMACULADA
CONCHA MARTINEZ ***6552** COBETA 662 2334,54 1203,93 6 2

23 4628 INES ANTON DE PEDRO ***8534** VALDENUÑO
FERNÁNDEZ 673 1804,38 1203,93 6 2

24 4629 CRISTINA ESTEBAN
OLMEDO ***6112** PERALEJO DE LAS

TRUCHAS 647 1804,02 1203,93 6 2

26 4633 DANIEL ILIE TRIF ***6138** CANTALOJAS 673 1960,62 1203,93 6 2

27 4634 VANESA VADILLO
FERNANDEZ ***8537** DRIEBES 972 1804,02 1203,93 6 2

28 4635 FELIPE GONZALEZ
GARGOLES ***9125** MAZUECOS 673 1804,02 1203,93 6 2

29 4636 PURIFICACION MARCO
NAVAJO ***9080** PEÑALEN 673 1804,02 1203,93 6 2

30 4637 JOSE MIGUEL SANCHEZ
LOPEZ ***9072** ZAOREJAS 673 1769,02 1203,93 6 2

31 4638 STEFANIA CONSTANTA
RAVAR ***4479** HINOJOSA 673 1564,96 1203,93 6 2

32 4639 JAVIER BACHILLER
HIGUERA ***3463** DRIEBES 647 1804,02 1203,93 6 2

34 4641 MARCELINA RAMIRO DIAZ ***8596** TARAVILLA 673 1804,02 1203,93 6 2

35 4642 RAUL JIMENEZ GARCIA ***8066** ALCOROCHES 673 2443,20 1203,93 6 2

37 4644 MARIA SOLEDAD LOPEZ
MUÑOZ ***9448** REBOLLOSA DE

HITA 673 1804,02 1203,93 6 2

38 4645 JOSE ALBERTO GONZALEZ
PEREZ ***3648** ALMIRUETE

(TAMAJÓN) 673 2318,88 1203,93 6 2

39 4646 MARIA CARMEN MUÑOZ
VERDOY ***2265** ALCOROCHES 662 1804,02 1203,93 6 2

40 4647 RAUL TELLEZ LOPEZ ***0097** VILLANUEVA DE
ALCORÓN 642 1804,02 1203,93 6 2

41 4648 SEBASTIAN ARGUIJO
HERNAN ***1651** VIÑUELAS 673 1804,02 1203,93 6 2

42 4649 JUAN FRANCISCO GARCIA
SANZ ***6585** VILLANUEVA DE

ALCORÓN 644 1804,02 1203,93 6 2

43 4650 MARIA PAZ GARCIA
GARCIA ***9506** MAZUECOS 652 1804,02 1203,93 6 2
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44 4651 JUAN MANUEL LOBO
MARTIN ***9974** LAS NAVAS DE

JADRAQUE 673 1804,02 1203,93 6 2

45 4652 PABLO ISAAC ORTEGA
PEREZ ***8177** CHECA 662 2270,76 1203,93 6 2

46 4653 ELENA IVANCIU ***4731** ALUSTANTE 673 1804,02 1203,93 6 2

47 4654 JOSE MANUEL LÓPEZ
LÓPEZ ***8724** SETILES 673 2817,00 1203,93 6 2

48 4655 MARÍA ÁNGELES VERDOY
BENITO ***6337** ALCOROCHES 662 1804,02 1203,93 6 2

49 4656 RAUL DÍAZ SÁNCHEZ ***0723** TENDILLA 673 2708,64 1203,93 6 2

50 4657 ANA ROSA SANCHEZ
GOMEZ ***9848** YEBRA 662 1182,64 802,61 4 2

51 4683 MARÍA INMACULADA PEÑA
SEBASTIAN ***6371** ALHÓNDIGA 673 1804,02 1203,93 6 2

52 4684 ANA JUDITH ITURBE
DELGADO ***7238** MILMARCOS 647 1411,50 1203,93 6 2

54 4686 JUANA BENITO SANZ ***6415** ABLANQUE 673 1945,44 1203,93 6 2

55 4687 EMILE CLAUDINE ANTONIA
OLIVER ***8510** TORDELLEGO 419 1411,50 1203,93 6 2

56 4688 MARTA PALACIOS ALBERTI ***3268** HINOJOSA 663 1804,02 1203,93 6 2

58 4690 ELIAS BALDOMINOS DE
PRADA ***1832** ZORITA DE LOS

CANES 673 2518,38 1203,93 6 2

59 4691 DAVID ESTEBAN ALONSO ***1101** TAMAJÓN 673 2817,00 1203,93 6 2

61 4693 RAQUEL LÁZARO GARCÍA ***9565** YEBRA 652 3333,68 1203,93 6 2

62 4694 JAVIER JESÚS GAMO RUIZ ***1976** TAMAJÓN 419 1804,02 1203,93 6 2

63 4695 AGUSTÍN DE LA PEÑA
MATEO ***1625** ALHÓNDIGA 642 1804,02 1203,93 6 2

64 4696 MARIA GLORIA SERRANO
MORALES ***8201** DRIEBES 652 1804,02 1203,93 6 2

65 4697 SANTIAGO IBAÑEZ GARCIA ***6355** ALHÓNDIGA 419 1541,48 1003,27 5 2

66 4698 JAVIER FRANCO RUBIO ***2108** EL POBO DE
DUEÑAS 419 2817,00 1203,93 6 2

67 4699 JESUS ESTEBAN LLORENTE ***8532** SAN ANDRÉS DEL
CONGOSTO 642 4309,80 1203,93 6 2

68 4700 DANIEL IBAÑEZ DE LA
PEÑA ***3344** BERNINCHES 647 2731,08 1203,93 6 2

69 4701 ISAAC CABRERIZO SANZ ***1549** RETIENDAS 673 1804,02 1203,93 6 2

70 4702 ALEJANDRO GALVEZ
SELGADO ***3220** HIENDELAENCINA 652 2473,76 1203,93 6 2

72 4704 MARÍA JESÚS VÁZQUEZ
RUIZ ***2473** ANGUITA 647 1803,66 1203,93 6 2

73 4705 MARIA DEL PILAR
MAYORAL MANRIQUE ***0954** CASPUEÑAS 662 1804,02 1203,93 6 2

74 4706 ENCARNACION CERVIGÓN
SORIA ***1015** ALCOCER 647 1960,62 1203,93 6 2

75 4707 CASILDA MARRA-LOPEZ
GREDILLA ***1194** EL RECUENCO 652 1804,02 1203,93 6 2

77 4712 MARIA DEL PILAR RUIZ
MORANCHEL ***2183** EL OLIVAR 673 2253,60 1203,93 6 2

78 4713 SONIA CARRASCO MARTÍN ***2955** FUENTELENCINA 647 1804,02 1203,93 6 2

79 4714 JUAN CARLOS VARGAS
GONZALEZ ***9883** FUENTELENCINA 691 2243,94 1203,93 6 2

80 4715 JOSUE SANTANA
VILLANUEVA ***1444** ALCOLEA DEL

PINAR 647 1959,12 1203,93 6 2

81 4716 MARIA DEL CARMEN ESPIN
LUQUE ***5350** AUÑÓN 647 1605,96 1203,93 6 2

82 4717 RAUL GARCIA ESCAMILLA ***1933** AUÑÓN 647 1676,39 1203,93 6 2

83 4718 MARIA GEMMA SANCHEZ
GOMEZ ***0573** YEBRA 673 1804,02 1203,93 6 2

84 4719 MARIA SOLEDAD SANCHEZ
GOMEZ ***0416** YEBRA 662 1648,88 1203,93 6 2

85 4720 ISABEL MOLINA DÍAZ ***7668** ALOCÉN 647 1804,02 1203,93 6 2

86 4721 MATILDE LOPEZ VERDOY ***6338** ALCOROCHES 419 1959,12 1203,93 6 2

88 4723 MARÍA SOLEDAD LOPE
PARDO ***6354** MILLANA 647 1804,02 1203,93 6 2
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89 4724 RUTH GARCIA ESCAMILLA ***4493** AUÑÓN 673 1784,10 1203,93 6 2

90 4725 ELENA MARTINEZ
MENESES ***5518** EL CUBILLO DE

UCEDA 673 1878,00 1203,93 6 2

91 4726 FRANCISCO MANUEL
ACEITUNO ROMERO ***2692** VILLEL DE MESA 652 2257,44 1203,93 6 2

93 4728 IULIANA GIGEA
STEFANACHE ***4966** SIENES 673 1417,98 1203,93 6 2

95 4730 FERNANDO OVIEDO
GONZALEZ ***0498** VILLAVICIOSA DE

TAJUÑA 673 1804,02 1203,93 6 2

96 4731 JULIA RIMON MARTINEZ ***7747** MILLANA 673 2112,60 1203,93 6 2

97 4732 MARIA LUISA GIBERT
RIERA ***3249** ALOCEN 673 1804,02 1203,93 6 2

99 4734 ROBERTO BALCONES
ORCERO ***4443** SALMERÓN 673 1804,02 1203,93 6 2

100 4735 TOMAS ROMERO LEON ***8885** PAREJA 673 1804,02 1203,93 6 2

101 4771 DANIEL ARROYO GOMEZ ***4270** FUENTELENCINA 662 1840,44 1203,93 6 2

104 4774 EUGENIA POPA ***0736** ATIENZA 673 1352,71 1203,93 6 2

105 4775 MIGUEL ANGEL BONILLO
DEL SAZ ***0490** ALCOCER 673 1804,02 1203,93 6 2

106 4776 JESUS AYUSO PORTELA ***3567** HITA 673 2518,38 1203,93 6 2

108 4778 ELENA GARCIA MEDINA ***0822** LUPIANA 652 1959,12 1203,93 6 2

109 4779 REBECA DOMINGUEZ
BARRANCO ***4918** HONTOBA 673 1576,50 1203,93 6 2

110 4780 ALICIA SOLEDAD
VASCONEZ JACOME ***1657** ALOCÉN 673 2112,60 1203,93 6 2

111 4781 LUIS GONZALO RUBIO
MOLINA ***3780** TORTUERA 673 1959,12 1203,93 6 2

112 4782 ANA BELEN ARRAZOLA
SANCHEZ ***3220** CHECA 662 1804,02 1203,93 6 2

113 4783 JOSE LOPEZ DE LAS HERAS ***1689** ARANZUEQUE 662 1959,12 1203,93 6 2

114 4784 JUAN MANUEL ALONSO
ECIJA ***2496** ALCOCER 673 1804,02 1203,93 6 2

115 4785 ANA MARIA HERNANDEZ
RANERA FERNANDEZ ***0486** ESCARICHE 652 1983,18 1203,93 6 2

116 4786 MARIA DE LAS AZUCENAS
OJEDA SAEZ ***8568** TENDILLA 652 1804,02 1203,93 6 2

119 4789 MARIA PILAR FABIAN SANZ ***9988** LEDANCA 652 1503,65 1003,27 5 2

120 4790 MARIA DEL CARMEN
IZQUIERDO POLANCO ***0020** ROMANONES 647 1804,02 1203,93 6 2

121 4791 RAFAEL IZQUIERDO
POLANCO ***0663** ROMANONES 673 1804,02 1203,93 6 2

122 4792 MARÍA ESPERANZA GÓMEZ
SÁNCHEZ ***9293** TAMAJÓN 652 3068,64 1203,93 6 2

124 4794 ANTONIO DE MARCOS
HERNANDO ***8996** ATIENZA 673 3004,80 1203,93 6 2

125 4795 JONATHAN ENRIQUE
TORRES ALFARO ***6150** TORDESILOS 673 1804,02 1203,93 6 2

126 5046 RAFAEL SANCHEZ SAN
MIGUEL ***6508** HITA 673 2318,88 1203,93 6 2

127 5047 JUAN BENITO DIAZ ***6435** TARAVILLA 673 1804,02 1203,93 6 2

128 5048 MARIA SAGRARIO
MARAÑON DE LA TORRE ***3410** EL POBO DE

DUEÑAS 652 1804,02 1203,93 6 2

129 5049 ALBERTO LOPEZ ROBLES ***2060** HITA 662 1503,35 1003,27 5 2

130 5050 MARIA APARECIDA MATOS ***4317** CORDUENTE 673 1544,96 1203,93 6 2

133 5053 ROBERTO JESUS GILOLMO
GRANDE ***2324** ESPLEGARES 673 1804,02 1203,93 6 2

134 5054 JOSE MIGUEL CAMPOS
SANCHEZ ***7836** MASEGOSO DE

TAJUÑA 673 1804,02 1203,93 6 2

135 5055 MIHAELA DUTA ***3025** EL RECUENCO 673 1373,50 1203,93 6 2

137 5057 IGNACIO JOSE HIERRO
CARRANZA ***7922** CAMPILLO DE

RANAS 662 1444,41 1203,93 6 2

138 5058 MARIANA PENEVA
ZHEKOVA ***6456** HERAS DE AYUSO 673 1959,12 1203,93 6 2

139 5059 DIEGO RAUL PEIRETTI ***0359** VALDECONCHA 673 1627,25 1203,93 6 2
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140 5060 SOUAD BELMQADEM ***7724** CENTENERA 673 1804,02 1203,93 6 2

143 5063 ESMERALDA DE MIGUEL
MERCADILLO ***0454** MANDAYONA 647 1804,02 1203,93 6 2

145 5065 MARIA JUANA CISNEROS
LOPEZ ***8852** ESCOPETE 673 1945,44 1203,93 6 2

146 5066 JORGE MARTINEZ
MARTINEZ ***3645** YÉLAMOS DE

ARRIBA 673 1821,66 1203,93 6 2

147 5067 RAFAEL SANCHEZ CRESPO ***9269** TENDILLA 642 1804,02 1203,93 6 2

148 5068 BEATRIZ LOPEZ ZAZO ***7727** ZARZUELA DE
JADRAQUE 673 1959,12 1203,93 6 2

150 5070 FELIPE CUEVAS RETUERTA ***9816** ROMANCOS 673 1804,02 1203,93 6 2

151 5071 ANGEL ALVAREZ
RODRIGUEZ ***6796** VILLEL DE MESA 673 2816,40 1203,93 6 2

152 5072 MARIA JESUS NAVARRO
VIANA ***2533** EL OLIVAR 673 1792,02 1203,93 6 2

153 5073 JAIME ARROYO DE MINGO ***9003** LA TOBA 673 1959,12 1203,93 6 2

154 5074 LAURA TOMAS MORALES ***6545** VILLEL DE MESA 662 1945,44 1203,93 6 2

155 5075 JOSE ANTONIO PEREZ
ALCALDE ***8802** PEÑALVER 663 1821,66 1203,93 6 2

156 5076 MARIA PILAR ANDRES
BRAVO ***9597** PINILLA DE

JADRAQUE 673 1804,02 1203,93 6 2

158 5078 FRANCISCO JAVIER
MARTINEZ SALAICES ***8840** ALDEANUEVA DE

GUADALAJARA 673 3136,14 1203,93 6 2

159 5079 JUAN CARLOS CUEVAS
HENCHE ***9379** ROMANCOS 662 2318,88 1203,93 6 2

160 5080 JOSE MARIA GALLEGO
LOPEZ ***1056** ALHÓNDIGA 652 1804,02 1203,93 6 2

161 5082 ANGEL LUIS LOPEZ GARCIA ***2310** HONTOBA 647 1959,12 1203,93 6 2

162 5083 PEDRO ANTONIO BUENO
ABAD ***6324** VILLEL DE MESA 663 2774,17 1203,93 6 2

163 5084 ROSA DELGADO MUÑOZ ***2978** MAJAELRAYO 673 1804,02 1203,93 6 2

165 5086 GEMA ORDAX RODRIGUEZ ***2227** TAMAJÓN 673 1804,02 1203,93 6 2

166 5087 MARIA PAZ PAJARES
VALDEHITA ***9609** ROMANCOS 662 1804,02 1203,93 6 2

167 5088 HERIBERTO LOPEZ MAGRO ***2858** ESPINOSA DE
HENARES 419 2750,86 1203,93 6 2

169 5090 ANGEL LUIS DEL CASTILLO
APARICIO ***2652** ABLANQUE 647 1804,02 1203,93 6 2

170 5091 MARÍA ELENA MARTÍNEZ
SÁNCHEZ ***0395** VALDARACHAS 647 1804,02 1203,93 6 2

171 5127 TANYA GEORGIEVA
HRISTOVA ***6444** CASTILFORTE 673 2112,60 1203,93 6 2

173 5129 EDITA SUSANA CARRION
JIMENEZ ***6155** ANGUITA 673 1804,02 1203,93 6 2

176 5132 MARIA DEL PILAR MORENO
ESTEBAN ***0686** CANTALOJAS 662 2028,96 1203,93 6 2

177 5133 ANA MARIA ORTEGO GIL ***9224** MANDAYONA 652 4309,80 1203,93 6 2

178 5134 MARÍA CARMEN ALAMO
LANGA ***8595** MAZUECOS 662 1959,12 1203,93 6 2

179 5135 LAURA VILLAVERDE
PARDOS ***8376** LAS INVIERNAS 673 1804,02 1203,93 6 2

180 5136 CARLOS PEREZ ORDEN ***0589** CONDEMIOS DE
ARRIBA 419 1804,02 1203,93 6 2

181 5137 MARIA INMACULADA
OLMEDILLAS MORENO ***0184** ATIENZA 642 1804,02 1203,93 6 2

182 5138 ALMUDENA YAGUE LOIS ***7731** CAMPISÁBALOS 673 1804,02 1203,93 6 2

183 5139 LUCIA ALVAREZ
CHAMORRO ***1628** AGUILAR DE

ANGUITA 673 1804,02 1203,93 6 2

184 5140 DANIEL GEORGIAN
ICONARU ***0706** GALVE DE SORBE 673 1302,99 1203,93 6 2

187 5143 MARIA DE ARRIBAS
BORLAF ***8647** VALDEPEÑAS DE

LA SIERRA 647 1804,38 1203,93 6 2

188 5144 ISABELLE BANCHERAUD
PEREY ***4323** HIENDELAENCINA 647 2395,68 1203,93 6 2

189 5145 RAMON FLORENCIO
RODRIGUEZ ***0936** TORREMOCHA DEL

CAMPO 673 2025,30 1203,93 6 2

190 5146 ALINA MYKULYAK ***4593** CENDEJAS DE
ENMEDIO 673 1733,14 1203,93 6 2
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191 5147 JULIA MARÍA DEL CASTILLO
ABÁNADES ***8515** SACECORBO 652 3756,00 1203,93 6 2

194 5150 JOSE LUIS SOTILLO
MEMBIBRE ***0368** SAELICES DE LA

SAL 652 1804,02 1203,93 6 2

195 5151 MARIA BELEN ZAPATERO
LOPEZ DE FELIPE ***3657** YEBRA 673 1804,02 1203,93 6 2

196 5152 MARIA PELAYO MORENO ***8652** RIBA DE SAELICES 673 1904,28 1203,93 6 2

198 5154 LUIS MARINA GORRO ***8883** MANDAYONA 673 1804,02 1203,93 6 2

199 5155 AGUSTÍN TOQUERO
CALLEJA ***9874** MALAGUILLA 673 1804,02 1203,93 6 2

200 5156 MARÍA JOSÉ GONZALO
JIMÉNEZ ***9253** MALAGUILLA 662 1804,02 1203,93 6 2

203 5292 JUAN CARLOS ABAD
ALGUACIL ***8819** LUPIANA 673 1785,84 1203,93 6 2

205 5294 JOSE JULIAN ARROYO
PEREZ ***71634S ALDEANUEVA DE

GUADALAJARA 673 1804,02 1203,93 6 2

206 5295 COSMINA AURELIA
CATANA ***6456** VILLANUEVA DE

ALCORÓN 673 1630,76 1003,27 5 2

207 5296 YETEL CURBELO
RODRIGUEZ ***6076** COGOLLUDO 673 511,23 401,30 2 2

208 5297 YOLANDA FERNANDEZ
OLEA ***8480** COGOLLUDO 663 1802,33 1203,93 6 2

209 5298 ENCARNACION LOPEZ
COMENDADOR ***9765** COGOLLUDO 972 1802,88 1203,93 6 2

210 5299 ALVARO ALBACETE
SORIANO ***4694** MARANCHÓN 673 939,00 601,96 3 2

211 5300 JUAN CARLOS ALONSO
FERNANDEZ ***1139** BAIDES 673 1804,02 1203,93 6 2

213 5306 JUAN CARLOS ARAUZ
MARTINEZ ***2855** CHECA 673 3755,22 1203,93 6 2

216 5309 JAVIER CANTERO
GONZALEZ ***2286** LA TOBA 663 1599,36 1203,93 6 2

218 5311 GRISELDA GOMEZ
MOSQUEA ***3190** LUZÓN 673 1731,90 1203,93 6 2

219 5313 MARIA MONTSERRAT
GOMEZ ROJO ***8919** GALVE DE SORBE 652 1804,02 1203,93 6 2

220 5314 CONSTANTIN STEFAN
URDEA ***9657** EL POBO DE

DUEÑAS 673 1959,12 1203,93 6 2

221 5315 ESTHER JIMENEZ
ABANADES ***2064** ALCOLEA DEL

PINAR 652 1804,02 1203,93 6 2

222 5316 LUCIA EUGENIA MARTINEZ
PEREZ ***0655** ATIENZA 673 1804,02 1203,93 6 2

223 5317 JOSE LUIS MORENO
LICERAS ***9588** MIEDES DE

ATIENZA 642 1804,02 1203,93 6 2

224 5318 MARIA DEL CARMEN
ORTEGA ANGEL ***2902** POVEDA DE LA

SIERRA 673 1786,02 1203,93 6 2

226 5325 EDUARDO PEREZ LAINA ***7696** TORREMOCHA DEL
CAMPO 419 1560,72 1203,93 6 2

227 5326 SONIA PRADEL TELLO ***0959** COBETA 673 1804,02 1203,93 6 2

228 5327 CRISTINA TORRICO
RAMIRO ***0365** EL POBO DE

DUEÑAS 647 1374,60 1203,93 6 2

229 5328 JAMAL YAHYAOUY ***1327** MATILLAS 663 1804,02 1203,93 6 2

230 5329 JUAN VELASCO MORENO ***8273** ATIENZA 673 1804,02 1203,93 6 2

231 5336 ALBERTO CABANILLAS
PEDROVIEJO ***2511** HITA 663 1744,38 1203,93 6 2

234 5339 GALYNA KACHUR ***1524** ATIENZA 673 1804,02 1203,93 6 2

236 5341 FREDDYS OMAR RAMONES
VIDALDE ***2537** FUENTELSAZ 673 1687,74 1203,93 6 2

(*) VALORACIÓN TÉCNICA: 2 (Cuantía máxima subvencionable).

Total importe concedido: 249.998,74.-€”

SEGUNDO.- Publicar dicho acuerdo en el Boletín Oficial de la Provincia y en la Base
de Datos Nacional de Subvenciones.”

El  presente  acuerdo  pone  fin  a  la  vía  administrativa,  pudiendo  ser  recurrido
potestativamente en reposición ante el mismo órgano que lo hubiera dictado (en el
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plazo  de  un  mes),  o  ser  impugnado directamente  ante  el  orden  jurisdiccional
contencioso-administrativo. Si opta por el primero, no podrá interponer el recurso
contencioso-administrativo  hasta  que  sea  resuelto  expresamente  o  se  haya
producido la desestimación presunta del recurso de reposición.

Guadalajara, a 27 de diciembre de 2024. El presidente de la Diputación Provincial,
D. José Luis Vega Pérez

Sede electrónica: https://boletin.dguadalajara.es/boletin/validacion/validar-documento.php
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